CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 270/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
269/2025, de autoria dos VEREADORES GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PL e
Levi de Almeida Siqueira/PRD, vem, respeitosamente encaminhar a Vossa
Excelência o presente anteprojeto de lei que dispõe a contemplação de tratamento
oftalmológico e óculos gratuitos pela Prefeitura Municipal de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-04T15:41:14-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-04T15:44:45-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-02-04T16:29:21-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro